ALLEN BRADLEY

1308,617680 19.629,27

4 114 134765 5,00 un

ALLEN BRADLEY, SWITCH ETHERNET, CÓD. FAB. 1783-US8TSWITCH
ETHERNET,
FABRICANTE ALLEN BRADLEY,
FAMÍLIA STRATIX,
CÓD. FAB. 1783-US8T MARCA: ALLEN

1308,617680 6.543,09

Valor da Nota de Empenho: 59.585,75

Valor por extenso: CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

23/01/2026

540722

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

[...]

- Esta NE foi realizada de acordo com informações contidas no processo.

- CAESB CNPJ: 00.082.024/0001-37; Cadastro Fiscal: 07.324.667/001-67; Endereço de Faturamento: Av. Sibipiruna, lotes 13 a 21, Águas Claras, CEP: 71.298-720.

- SC 74/2026 - PMIM
- ATA DE REGISTRO DE PREÇO 0091/2025

Valor da Nota de Empenho: 59.585,75

Valor por extenso: CINQUENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

23/01/2026

54.072-2

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC